令和 5年 3月

お客さま各位

富士宮信用金庫

手形・小切手発行手数料等の一部改定について

 平素より富士宮信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、当金庫では、手形・小切手の発行手数料、組戻料等について見直しを行い、令和 5年

5月 1 日（月）より下記の通り、手形・小切手発行手数料等を一部改定させて頂きますのでお知

らせいたします。

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、安定的な決済サービスのご提供に努めてまいりま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１.改定日

令和 5年 5月 1日（月）

２.改定内容

（１）手形・小切手発行手数料について                   （税込）

利用区分 改定前手数料 改定後手数料

小切手帳発行手数料（50枚綴り）1 冊 記名版あり 770 円 1,210 円

小切手帳発行手数料（50枚綴り）1 冊 記名版なし 660 円 1,100 円

約束手形帳発行手数料（50枚綴り）1冊 記名版あり 990 円 1,210 円

約束手形帳発行手数料（50枚綴り）1冊 記名版なし 880 円 1,100 円

為替手形帳発行手数料（50枚綴り）1冊 記名版あり 990 円 1,210 円

為替手形帳発行手数料（50枚綴り）1冊 記名版なし 880 円 1,100 円

（２）その他為替手数料について                      （税込）

項 目

改定前手数料 改定後手数料

当金庫本支店宛 他行（庫）宛 当金庫本支店宛 他行（庫）宛

送金振込組戻手数料
1 件(1 枚)
につき

880 円 1,100 円

不渡手形返却料 1 通につき 660 円 880 円 1,100 円

取立手形組戻料 1 通につき 660 円 880 円 1,100 円

３．本件に関するお問い合わせ

  ご不明な点がありましたら、窓口までお問い合わせください。

以上